(i Q) SAMI OSMECON

CARTILLA MEDICA
2020

Plan:

PERTENECER

4454-0888
4655-4448
4652-2111
4652-3334

Para brindarle el servicio que usted se merece es importante diferenciar lo siguiente:
Emergencia: Situacion de salud que se presenta repentinamente con riesgo de vida
Urgencia: Situacion de salud que se presenta sin riesgo de vida y requiere asistencia medica
dentro de las 2 horas
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CARDIOLOGIA URGENCIAS

Nombre Direccion Localidad Tel
CLINICA BAZTERRICA BILLINGHURST 2072 C.AB.A 4821-1600
CLINICA MODELO DE MORON URUGUAY 224 MORON 5627-1000
CLINICA PRIVADA DEL BUEN PASTOR MOSCONI 1716 LOMAS DEL MIRADOR  4651-2891-4616-88C
SANATORIO AMTA JUANA DE ARCO 3545  CIUDADELA 4653-1889
SANATORIO ANCHORENA PERDRIEL 4189 VILLA LYNCH 4724-1400/1900
SANATORIO DEL PILAR GAONA 3979 CIUDADELA 4469-6700
Nombre Direccion Localidad Tel
ASISTENCIA PEDIATRICA INTEGRAL TALCAHUANO 469 1 PISCC.A.B.A. 4383 8303
CLINICA BAZTERRICA BILLINGHURST 2072 C.AB.A 4821-1600
CLINICA CATAN DE FIGUEROA PAREDES LARRE 250 GONZALEZ CATAN 02202 42-1015
CLINICA CRUZ CELESTE BERMUDEZ 2895 VILLA LUZURIAGA 4650-1266
CLINICA MODELO DE MORON URUGUAY 224 MORON 5627-1000
CLINICA MODELO LAFERRERE AV LURO 6055 LAFERRERE 4626-0811
CLINICA PRIV DRES. TACHELLA 2DA RIVADAVIA 15577 HAEDO 4460-9000
CLINICA PRIVADA DEL BUEN PASTOR MOSCONI 1716 LOMAS DEL MIRADOR  4651-2891-4616-88C
CLINICA PVCIAL MERLO GARAY 2260 MERLO 0220 483-9000
H.P. NUESTRA SENORA DE LA MERCED JULIO BESADA 6969 MARTIN CORONADO 4840-0101
HOSPITAL UNIVERSITARIO UAI PORTELA 2975 C.A.B.A. 4918-7561
PROFINT GRAL OCAMPO 2932 SANJUSTO 4441-4018
SANATORIO AMTA JUANA DE ARCO 3545 CIUDADELA 4653-1889
SANATORIO ANCHORENA PERDRIEL 4189 VILLA LYNCH 4724-1400/1900
SANATORIO DEL OESTE OLAZABAL 319 ITUZAINGO 4458-2639
SANATORIO DEL OESTE AV.LIBERTADOR 295 MERLO 0220-4863419
SANATORIO DEL PILAR GAONA 3979 CIUDADELA 4469-6700
SANATORIO FIGUEROA PAREDES DANTE ALIGHIERI 3637 ISIDRO CASANOVA 4480-2500
SANATORIO FIGUEROA PAREDES SARGENTOS 540 MARIANO ACOSTA 0220-4996262
SANATORIO FIGUEROA PAREDES J.M. DE ROSAS 10841 LAFERRERE 4480-2500
SANATORIO MODELO DE CASEROS LISANDRO MEDINA 2285 CASEROS 4716-3200
SANATORIO PRIVADA SALUD R.RODRIGUEZ 3784 CIUDAD EVITA 4620-4866/5074
Nombre Direccion Localidad Tel
CLINICA CRUZ CELESTE BERMUDEZ 2895 VILLA LUZURIAGA 4650-1266
CLINICA PRIV DRES. TACHELLA 2DA RIVADAVIA 15577 HAEDO 4460-9000
IPC INSTITUTO MEDICO MONTES DE OCA 2231 CASTELAR 4627-2800
SANATORIO PRIVADA SALUD R.RODRIGUEZ 3784 CIUDAD EVITA 4620-4866/5074
SANATORIO AMTA JUANA DE ARCO 3545 CIUDADELA 4653-1889
CLINICA SANTA ISABEL AV DIRECTORIO 2037 C.AB.A 4670-8000
CLINICA BAZTERRICA BILLINGHURST 2072 C.A.B.A 4821-1600
SANATORIO ANCHORENA PERDRIEL 4189 VILLA LYNCH 4724-1400/1900
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INTERNACIONES URGENCIAS

Nombre

CEMIC

CEMIC

CLINICA BAZTERRICA

Direccion

LAS HERAS 2900
GALVAN 4102
BILLINGHURST 2072

Localidad
C.A.B.A

Tel
5299-0600

LOMAS DEL MIRADOR  5299-0100

C.AB.A

4821-1600

INTERNACIONES URGENCIAS
CLINICA CRUZ CELESTE

CLINICA MODELO DE MORON
CLINICA MODELO LAFERRERE
CLINICA PRIV DRES. TACHELLA
CLINICA PRIVADA DEL BUEN PASTOR
CLINICA PRIVADA LIBERTAD
CLINICA SANTA ISABEL
FUND.HOSPITALARIA CENI
HOSPITAL UNIVERSITARIO UAI
SANATORIO AMTA

SANATORIO ANCHORENA
SANATORIO DEL OESTE
SANATORIO DEL OESTE
SANATORIO DEL PILAR
SANATORIO FIGUEROA PAREDES
SANATORIO FIGUEROA PAREDES
SANATORIO FIGUEROA PAREDES
SANATORIO PRIVADA SALUD
SANATORIO PRIVADO MADERO

BERMUDEZ 2895
URUGUAY 224

AV LURO 6055

2DA RIVADAVIA 15577
MOSCONI 1716

AV EVA PERON 4855
AV DIRECTORIO 2037
CRAMER 4601
PORTELA 2975

JUANA DE ARCO 3545

PERDRIEL 4189
OLAZABAL 319
AV.LIBERTADOR 295
GAONA 3979

J.M. DE ROSAS 10841

DANTE ALIGHIERI 3637

SARGENTOS 540
R.RODRIGUEZ 3784

DOMINGO MILLAN 20

VILLA LUZURIAGA
MORON
LAFERRERE
HAEDO

LOMAS DEL MIRADOR

LIBERTAD

C.A.B.A

C.A.B.A

C.A.B.A.
CIUDADELA

VILLA LYNCH
ITUZAINGO
MERLO
CIUDADELA
LAFERRERE

ISIDRO CASANOVA
MARIANO ACOSTA
CIUDAD EVITA
TAPIALES

4650-1266
5627-1000
4626-0811
4460-9000
4651-2891-4616-88C
0220-4940000
4670-8000
4704-2300 al 2399
4918-7561
4653-1889
4724-1400/1900
4458-2639
0220-4863419
4469-6700
4480-2500
4480-2500
0220-4996262
4620-4866/5074
4622-8188

PEDIATRIA URGENCIAS

Nombre

CLINICA CATAN DE FIGUEROA PAREDES
SANATORIO PRIVADA SALUD
SANATORIO DEL OESTE
SANATORIO AMTA

IPC INSTITUTO MEDICO
FUND.HOSPITALARIA CENI
CLINICA MODELO DE MORON
SANATORIO DEL PILAR
SANATORIO ANCHORENA
ASISTENCIA PEDIATRICA INTEGRAL

TRAUMTOLOGIA URGENCIAS

Direccion

LARRE 250
R.RODRIGUEZ 3784
OLAZABAL 319

JUANA DE ARCO 3545
MONTES DE OCA 2231

CRAMER 4601
URUGUAY 224
GAONA 3979
PERDRIEL 4189

Localidad
GONZALEZ CATAN
CIUDAD EVITA
ITUZAINGO
CIUDADELA
CASTELAR
C.A.B.A

MORON
CIUDADELA

VILLA LYNCH

TALCAHUANO 469 1 PISCC.A.B.A.

Tel

02202 42-1015
4620-4866/5074
4458-2639
4653-1889
4627-2800
4704-2300 al 2399
5627-1000
4469-6700
4724-1400/1900
4383 8303

Nombre

IPC INSTITUTO MEDICO
SANATORIO DEL OESTE
SANATORIO AMTA

CLINICA MODELO DE MORON
SANATORIO DEL PILAR
SANATORIO ANCHORENA

Direccion

MONTES DE OCA 2231

OLAZABAL 319

JUANA DE ARCO 3545

URUGUAY 224
GAONA 3979
PERDRIEL 4189
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Localidad
CASTELAR
ITUZAINGO
CIUDADELA
MORON
CIUDADELA
VILLA LYNCH
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Tel

4627-2800
4458-2639
4653-1889
5627-1000
4469-6700
4724-1400/1900



OFTALMOLOGIA URGENCIAS

Nombre Direccion Localidad Tel

CLINICA DE OJOS DR NANO MENDOZA 45 MORON 4489-4100
CLINICA DE OJOS DR NANO SARMIENO 1436 SAN MIGUEL 4451-4500
CLINICA DE OJOS DR NANO BLAS PARERA 4201 OLIvVOS 4717-4000
CONSULTORIO DE OJOS LINIERS RIVADAVIA 11022 PB C.AB.A 4644-7200
CENTRO DE 0OJOS DEVOTO AV LOPE DE VEGA 3545 C.A.B.A 4639-5860

PSIQUIATRIA URGENCIAS
Nombre Direccion Localidad Tel
CLINICA PSIQUIATRICA MODELO DEL SOL CHACABUCO 770 RAMOS MEJIA 4654-6989

PSIQUIATRIA URGENCIAS
Nombre Direccion Localidad Tel
CLINICA PSIQUIATRICA MODELO DEL SOL CHACABUCO 770 RAMOS MEJIA 4654-6989

/ fin urgencias /

CENTROS DE DIAGNOSTICO y TRATAMIENTO

AUDIOLOGIA
Nombre Direccion Localidad Tel
CENTRO AUDIOLOGICO DEL OESTE ALTE BROWN 971 PBF C.A.B.A 4628-6358
CARDIOLOGIA
Nombre Direccion Localidad Tel
CLINICA SAN JERONIMO VILLEGAS 2154 SAN JUSTO 4651-3821
CLINICA SAN JERONIMO ABASTO GALLO 548 C.A.B.A 4862-0305
CLINICA SAN JERONIMO VILLA DEL PARQUE AV NAZCA 2035 C.A.B.A 4584-6520
CLINICA SAN JERONIMO BELGRANO MENDOZA 2249 C.A.B.A 4784-4002
CLINICA SAN JERONIMO CABALLITO ROSARIO 478P2 C.AB.A 4902-1473
CLINICA SAN JERONIMO VILLA URQUIZA PACHECO 2240 C.AB.A 4521-4183
CENTRO DE ATENCION AMBULATORIA DEL BUEN PASTOR
Nombre Direccion Localidad Tel
DBP AV DE MAYO 565 2 PISO RAMOS MEJIA 4656-5656
Nombre Direccion Localidad Tel
CENTR MEDICO PLENA SALUD UAI SANCHEZ DE LORIA 355 LOMAS DELZAMORA  4244-6778
CENTRO DE DIAGNOSTICO RIVERA PUEYRREDON 880 RAMOS MEJIA 4656-8180
CENTRO MEDICO ESPORA ESPORA 18 RAMOS MEJIA 5554-8888
CENTRO OESTE AMOI AV DE MAYO 1598 RAMOS MEJIA 4654-1412
CENTRO QUIRURGICO RAMOQOS MEJIA 25 DE MAYO 1009 RAMOS MEJIA 4654-0360
DIAGNOMED LAS HERAS 16 RAMOS MEJIA 4658-0672
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DIAGNOSTICO POR IMAGENES

GASTROENTEROLOGIA

Nombre

CLINICA SAN JERONIMO

CLINICA SAN JERONIMO ABASTO
CLINICA SAN JERONIMO BELGRANO

CLINICA SAN JERONIMO CABALLITO
CLINICA SAN JERONIMO VILLA DEL PARQUE
CLINICA SAN JERONIMO VILLA URQUIZA
CONSULTORIOS MEDICOS PRIVADOS

RADIOLOGIA
Nombre
DIAGNOMED

DIAGNOSTICO POR IMAGENES DR ROJAS
DIAGNOSTICO TESLA
DIAGNOSTICO TESLA
DIAGNOSTICO TESLA

DIM CLINICA PRIVADA

DRES TROVATO
PROFINT

MAMOGRAFIA
Nombre
DIAGNOMED

DIAGNOSTICO POR IMAGENES DR ROJAS

Direccion
VILLEGAS 2154
GALLO 548
MENDOZA 2249
ROSARIO 478P2
AV NAZCA 2035
PACHECO 2240

AV RIVADAVIA 14276

Direccion

LAS HERAS 16
LAPRIDA 1810
BUEN VIAJE 548
AV ILLIA 2160

INTENDENTE PAGANO 2666

BELGRANO 136

AV DE MAYO 537
GRAL OCAMPO 2932

Direccion
LAS HERAS 16
LAPRIDA 1810
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Localidad

SAN JUSTO
C.A.B.A
C.A.B.A
C.A.B.A
C.A.B.A
C.A.B.A
RAMOS MEJIA

Localidad
RAMOS MEJIA
C.A.B.A
MORON

SAN JUSTO
MORENO
RAMOS MEJIA
RAMOS MEJIA
SANJUSTO

Localidad
RAMOS MEJIA
C.AB.A
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DIM CLINICA PRIVADA BELGRANO 136 RAMOS MEJIA 5554-8888
DIM RIVADAVIA RIVADAVIA 14252 RAMOS MEJIA 5554-8888
DIMO AV RIVADAVIA 17624  MORON 4628-8888
TC HAEDO MANUEL FRESCO 128  HAEDO 4443-8663
Nombre Direccion Localidad Tel

CENTRO OESTE AMOI AV DE MAYO 1598 RAMOS MEJIA 4654-1412
DIAGNOMED LAS HERAS 16 RAMOS MEJIA 4658-0672
DIAGNOSTICO POR IMAGENES DR ROJAS LAPRIDA 1810 C.AB.A 4849-6300
DIAGNOSTICO TESLA AV ILLIA 2160 SAN JUSTO 4482-1252
DIAGNOSTICO TESLA BUEN VIAJE 548 MORON 4489-9999
DIM CLINICA PRIVADA BELGRANO 136 RAMOS MEJIA 5554-8888
DRES TROVATO AV DE MAYO 537 RAMOS MEJIA 7078-5400
IMAT CEMI ALTE BROWN 425 MORON 4627-0055
INVESTIGACIONES MAMARIAS CYMBERKNOH AV CORDOBA 2687 C.A.B.A 4961-0699
MULTIDIAGNOSTICO ENTRE RIOS 2784 SAN JUSTO 4651-8500
PROFINT GRAL OCAMPO 2932 SAN JUSTO 4441-4018

Tel

4651-3821
4862-0305
4784-4002
4902-1473
4584-6520
4521-4183
4469-6900

Tel

4658-0672
4849-6300
4489-9999
4482-1252
0237-4600303
5554-8888
7078-5400
4441-4018

Tel
4658-0672
4849-6300



DIAGNOSTICO TESLA BUEN VIAJE 548 MORON 4489-9999
DIAGNOSTICO TESLA AV ILLIA 2160 SAN JUSTO 4482-1252
DIM CLINICA PRIVADA BELGRANO 136 RAMOS MEJIA 5554-8888
DRES TROVATO AV DE MAYO 537 RAMOS MEJIA 7078-5400
IMAT CEMI ALTE BROWN 425 MORON 4627-0055
INVESTIGACIONES MAMARIAS CYMBERKNOH AV CORDOBA 2687 C.A.B.A 4961-0699
INVESTIGACIONES MEDICA TCBA JERONIMO SALGUERO 560 C.A.B.A 4860-1000

NEUROLOGIA /
Nombre Direccion Localidad Tel
NEURAXIS VIAMONTE 1331 94 C.A.B.A 4931-1589

OFTALMOLOGIA

Nombre Direccion Localidad Tel
CLINICA DE OJOS DR NANO MENDOZA 45 MORON 4489-4100
CLINICA DE OJOS DR NANO SARMIENO 1436 SAN MIGUEL 4451-4500
CLINICA DE OJOS DR NANO BLAS PARERA 4201 OLIVOS 4717-4000
CONSULTORIO DE OJOS LINIERS RIVADAVIA 11022 PB C.A.B.A 4644-7200
CENTRO DE OJOS DEVOTO AV LOPE DE VEGA 3545 C.A.B.A 4639-5860
CENTRO OFTALMOLOGICO METRO POLITAV NAZCA 3312 C.A.B.A 4503-5572
FUNDUS BERUTI 3267 C.A.B.A 4824-3199
Nombre Direccion Localidad Tel

CONAI ANTEZANA C.A.B.A 4854-5052
Nombre Direccion Localidad Tel
CENTRO AUDIOLOGICO DEL OESTE ALTE BROWN 971 PBF C.A.B.A 4628-6358
PROFINT GRAL OCAMPO 2932 SANJUSTO 4441-4018
Nombre Direccion Localidad Tel
CLINICA SAN JERONIMO VILLEGAS 2154 SAN JUSTO 4651-3821
CLINICA SAN JERONIMO ABASTO GALLO 548 C.A.B.A 4862-0305
CLINICA SAN JERONIMO VILLA DEL PARQUE AV NAZCA 2035 C.A.B.A 4584-6520
CLINICA SAN JERONIMO BELGRANO MENDOZA 2249 C.A.B.A 4784-4002
CLINICA SAN JERONIMO CABALLITO ROSARIO 478P2 C.AB.A 4902-1473
CLINICA SAN JERONIMO VILLA URQUIZA PACHECO 2240 C.AB.A 4521-4183
Nombre Direccion Localidad Tel
INSTITUTO PEDIATRICO CASTELAR MONTES DE OCA 2231 CASTELAR 4627-6515
FUND.HOSPITALARIA CENI CRAMER 4601 C.A.B.A 4704-2300 al 2399
Nombre Direccion Localidad Tel
CENTRO MEDICO ESPORA ESPORA 18 RAMOS MEJIA 5554-8888
DIAGNOSTICO TESLA AV ILLIA 2160 SAN JUSTO 4482-1252
DIAGNOSTICO TESLA BUEN VIAJE 548 MORON 4489-9999
DRES TROVATO AV DE MAYO 537 RAMOS MEJIA 7078-5400
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RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA
INVESTIGACIONES MEDICA TCBA
MULTIDIAGNOSTICO

Nombre Direccion Localidad Tel

DIAGNOSTICO TESLA AV ILLIA 2160 SAN JUSTO 4482-1252
MULTIDIAGNOSTICO ENTRE RIOS 2784 SAN JUSTO 4651-8500
DIAGNOSTICO TESLA BUEN VIAJE 548 MORON 4489-9999
DRES TROVATO AV DE MAYO 537 RAMOS MEJIA 7078-5400
Nombre Direccion Localidad Tel

DIAGNOMED LAS HERAS 16 RAMOS MEJIA 4658-0672
DIM CLINICA PRIVADA BELGRANO 136 RAMOS MEJIA 5554-8888

TOMOGRAFIA COMPUTADA
Nombre
INVESTIGACIONES MEDICA TCBA

TRAUMTOLOGIA

Nombre

CENTRO TRAUMATOLOGICO DEL OESTE
CENTRO TRAUMATOLOGICO DEL OESTE
CLINICA SAN JERONIMO

CLINICA SAN JERONIMO ABASTO
CLINICA SAN JERONIMO BELGRANO

CLINICA SAN JERONIMO CABALLITO
CLINICA SAN JERONIMO VILLA DEL PARQUE
CLINICA SAN JERONIMO VILLA URQUIZA

UROLOGIA

Nombre

CENTRO OESTE AMOI

CLINICA SAN JERONIMO

CLINICA SAN JERONIMO ABASTO
CLINICA SAN JERONIMO BELGRANO

CLINICA SAN JERONIMO CABALLITO
CLINICA SAN JERONIMO VILLA DEL PARQUE
CLINICA SAN JERONIMO VILLA URQUIZA
DR REGE EDUARDO

INSTITUTO DE UROLOGIA MONTE GRANDE
URODIAGNOSTICO

JERONIMO SALGUERO 560 C.A.B.A

ENTRE RIOS 2784

Direccion

SAN JUSTO

Localidad

JERONIMO SALGUERO 560 C.A.B.A

Direccion
JUNCAL 170
ESPORA 76
VILLEGAS 2154
GALLO 548
MENDOZA 2249
ROSARIO 478P2
AV NAZCA 2035
PACHECO 2240

Direccion

AV DE MAYO 1598

VILLEGAS 2154
GALLO 548
MENDOZA 2249
ROSARIO 478P2
AV NAZCA 2035
PACHECO 2240
BME MITRE 122

H. YRIGOYEN 247

J.B. ALBERDI 112
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Localidad
ITUZAINGO
RAMOS MEJIA
SAN JUSTO
C.A.B.A
C.A.B.A
C.A.B.A
C.A.B.A
C.A.B.A

Localidad
RAMOS MEJIA
SAN JUSTO
C.A.B.A
C.A.B.A
C.A.B.A
C.A.B.A
C.A.B.A
RAMOS MEJIA
MONTEGRANDE
RAMOS MEJIA
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4860-1000
4651-8500

Tel
4860-1000

Tel

4624-3847
4658-0734
4651-3821
4862-0305
4784-4002
4902-1473
4584-6520
4521-4183

Tel

4654-1412
4651-3821
4862-0305
4784-4002
4902-1473
4584-6520
4521-4183
4658-2760
4696-8056
4658-3576



